СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 22.06. 2018 г. № 24

Об учреждении  официального периодического печатного издания «Муниципальный вестник  Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»

   В целях обеспечения публикации муниципальных правовых актов органом местного самоуправления Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района, Совет народных депутатов Бычковского сельского поселения Петропавловского  муниципального района

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.     Учредить официальное периодическое печатное издание «Муниципальный вестник Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».
2.      Признать в качестве источника опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Бычковского сельского поселения -  официальное периодическое печатное издание «Муниципальный вестник Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».
3.      Настоящее решение подлежит обнародованию.
4.      Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Бычковского  сельского поселения

	В.Т.Ляшов